MS ZVONECEK, Krupka

PRESNIDAVKA

JidelniCek

od 06.05.2024 do 10.05.2024

Pokrm
obsahuje

OBED

Pokrm
obsahuje

Pokrm
obsahuje

SVACINA

Po [Chléb

6 |Pomazénka z tres.jater

13

7

Pol. hovézi s ryzi a kapustou

Boloriskd omacka s Gv.
c¢ocCkou

13,791
3

79,12

1,3,56,7,
8,11,12,1
3
7

Houska

Pom. tvarohova
cesnekova

Caj zeleny Té&stoviny - pFiloha " |Okurka salatova
RajCata cherry Mrkvik Mléko jahodové plk
Kiwi
Ut |Chléb "> |Pol.raj¢atova s vloCkami ! PribinaCek vanilkovy !
7 |Pom.syrova s kukufici  "° |Brambory zapec.s kuf.a ! Caj ovocny
Spenat.
Mléko ! Salat zelny
Paprika Dzus
Ct |[Chléb L Pol. s cizrnovymi knedlicky  5°"*|Kiwi
9 |Pomazanka tvaroh.s ! Kriti maso na Fezané 2791 Biskvit jogurtovy Lot
mrkvi paprice
Kakao ’ RyZe dusena Caj Sipkovy
Okurka salatova Sirup ovocny
Jablko
P& |Chléb L Pol. ze Spenatu ¥ Chléb kiehky '
10 |Pomazéanka lusténinova *"****|Rybi filé obalované L4 Maslo pomazankové !
Kava bila “" |KaSe bramborova s maslem ' PaZitka
Mrkev Okurkovy salat Mléko !
Tykvik
Pfejeme Vam dobrou chut'! &.L-" 7 Zména jidelnicku vyhrazena.
Pitny rezim zajistén celodenné. Y Rt
e ol e e
' Tl

?5‘_’!:} Zpracovéano programem CIBUS firmy BSH Software
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